Проект
КОМИТЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ШУГУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВОБРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от _____________    № _____

с. Шугурово
О внесении изменения в Устав Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 20 Устава Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области,

Комитет местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области решил:

1. Внести изменение в статью 5 Устава Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области, дополнив часть 1 пунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации». ».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Пензенской области.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Местные ведомости" в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Пензенской области после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шугуровского  сельсовета                                                                          В.Н.Кротова
PAGE
1